
ZARZĄDZENIE NR 12/2026 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2026 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153, 
1436), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483,1844,1846) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2026 r. uchwalonym uchwałą Nr XX/98/25 Rady Gminy w Książkach 
z dnia 8 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2026 r. zmienionym: 

- uchwałą nr XXI/110/26 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 stycznia 2026 r. wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 32.337.512,45 zł. zastępuje się kwotą 32.344.562,73 zł. 
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie                                 27.100.769,40 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie                             5.243.793,33 zł. 

- Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 1 do 
zarządzenia; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 34.361.951,52 zł. zastępuje się kwotą 34.369.001,80 zł. 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                                   26.116.135,81 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie                               8.252.865,99 zł. 

- Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 do 
zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 2.024.439,07 zł. pozostaje bez zmian. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5. Załącznik nr 4 „Plan dochodów zadań 
z zakresu administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Załącznik nr 5 „Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej”  otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B818D51D-767A-4E34-9B7B-F861F7E2217A. Podpisany Strona 1



w złotych

PLAN DOCHODÓW Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2026 Wójta Gminy Książki z dnia 9 lutego 2026 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 87 890,00 0,00 3 271,00 91 161,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 890,00 0,00 3 271,00 91 161,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

87 890,00 0,00 3 271,00 91 161,00

852 Pomoc społeczna 807 743,50 0,00 3 779,28 811 522,78

85219 Ośrodki pomocy społecznej 191 558,00 0,00 3 250,00 194 808,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

188 396,00 0,00 3 250,00 191 646,00

85295 Pozostała działalność 232 214,50 0,00 529,28 232 743,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 296,00 0,00 529,28 5 825,28

bieżące razem: 27 093 719,12 0,00 7 050,28 27 100 769,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

549 868,56 0,00 0,00 549 868,56

majątkowe

majątkowe razem: 5 243 793,33 0,00 0,00 5 243 793,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 232 172,29 0,00 0,00 1 232 172,29

Ogółem: 32 337 512,45 0,00 7 050,28 32 344 562,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 782 040,85 0,00 0,00 1 782 040,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B818D51D-767A-4E34-9B7B-F861F7E2217A. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 12/2026 Wójta Gminy Książki z dnia 9 lutego 2026 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 784 777,31 4 761 777,31 4 645 877,31 4 225 679,05 420 198,26 0,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 271,00 3 271,00 3 271,00 3 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 788 048,31 4 765 048,31 4 649 148,31 4 228 950,05 420 198,26 0,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 230 105,47 230 105,47 230 105,47 217 138,67 12 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 271,00 3 271,00 3 271,00 3 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 376,47 233 376,47 233 376,47 220 409,67 12 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 217 138,67 217 138,67 217 138,67 217 138,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 271,00 3 271,00 3 271,00 3 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 409,67 220 409,67 220 409,67 220 409,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 965 311,38 9 965 311,38 9 357 074,31 7 196 486,39 2 160 587,92 0,00 301 541,00 306 696,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -263 367,93 -263 367,93 -263 367,93 0,00 -263 367,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 263 367,93 263 367,93 263 367,93 0,00 263 367,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 965 311,38 9 965 311,38 9 357 074,31 7 196 486,39 2 160 587,92 0,00 301 541,00 306 696,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 156 854,00 156 854,00 156 854,00 0,00 156 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 263 367,93 263 367,93 263 367,93 0,00 263 367,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 221,93 420 221,93 420 221,93 0,00 420 221,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 156 854,00 156 854,00 156 854,00 0,00 156 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 263 367,93 263 367,93 263 367,93 0,00 263 367,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 221,93 420 221,93 420 221,93 0,00 420 221,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 657 749,99 657 749,99 337 352,92 1 800,00 335 552,92 0,00 13 701,00 306 696,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -263 367,93 -263 367,93 -263 367,93 0,00 -263 367,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 382,06 394 382,06 73 984,99 1 800,00 72 184,99 0,00 13 701,00 306 696,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 335 552,92 335 552,92 335 552,92 0,00 335 552,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -263 367,93 -263 367,93 -263 367,93 0,00 -263 367,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 184,99 72 184,99 72 184,99 0,00 72 184,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 826 624,64 2 826 624,64 2 140 952,14 1 193 702,01 947 250,13 70 000,00 364 954,00 250 718,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 800,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 579,28 22 579,28 13 779,28 3 250,00 10 529,28 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 830 403,92 2 830 403,92 2 154 731,42 1 196 952,01 957 779,41 70 000,00 354 954,00 250 718,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 49 840,00 49 840,00 26 040,00 0,00 26 040,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 280,00 50 280,00 26 040,00 0,00 26 040,00 0,00 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1102

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań, związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 2 505,26 2 505,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 505,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 945,26 2 945,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 945,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B818D51D-767A-4E34-9B7B-F861F7E2217A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 010 730,56 1 010 730,56 1 006 113,56 901 670,66 104 442,90 0,00 4 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 013 980,56 1 013 980,56 1 009 363,56 904 920,66 104 442,90 0,00 4 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 901 670,66 901 670,66 901 670,66 901 670,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 904 920,66 904 920,66 904 920,66 904 920,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 353 858,78 353 858,78 27 660,28 0,00 27 660,28 70 000,00 29 280,00 226 918,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 800,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 889,28 18 889,28 10 529,28 0,00 10 529,28 0,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 948,06 353 948,06 38 189,56 0,00 38 189,56 70 000,00 19 280,00 226 478,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 27 660,28 27 660,28 27 660,28 0,00 27 660,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 529,28 10 529,28 10 529,28 0,00 10 529,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 189,56 38 189,56 38 189,56 0,00 38 189,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1101

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 73 426,91 73 426,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 426,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 360,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 786,91 81 786,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 786,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 29 280,00 29 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 280,00 19 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1401

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 120 919,85 120 919,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 919,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 360,00 -8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 559,85 112 559,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 559,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1402

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 9 338,05 9 338,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 338,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 898,05 8 898,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 898,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 868 398,23 2 868 398,23 946 646,61 780 541,75 166 104,86 0,00 1 921 751,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 868 398,23 2 868 398,23 946 146,61 780 541,75 165 604,86 0,00 1 922 251,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 389 937,67 389 937,67 389 937,67 327 565,47 62 372,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 937,67 389 937,67 389 437,67 327 565,47 61 872,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 62 372,20 62 372,20 62 372,20 0,00 62 372,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 872,20 61 872,20 61 872,20 0,00 61 872,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B818D51D-767A-4E34-9B7B-F861F7E2217A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 361 951,52 26 109 085,53 21 028 719,53 13 585 181,60 7 443 537,93 965 356,94 2 839 295,30 575 713,76 0,00 700 000,00 8 252 865,99 8 252 865,99 1 451 626,99 0,00 0,00

zmniejszenie -282 667,93 -282 667,93 -263 867,93 0,00 -263 867,93 0,00 -10 000,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289 718,21 289 718,21 280 418,21 6 521,00 273 897,21 0,00 500,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 369 001,80 26 116 135,81 21 045 269,81 13 591 702,60 7 453 567,21 965 356,94 2 829 795,30 575 713,76 0,00 700 000,00 8 252 865,99 8 252 865,99 1 451 626,99 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B818D51D-767A-4E34-9B7B-F861F7E2217A. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/2026 Wójta Gminy Książki z dnia 9 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 87 890,00 3 271,00 91 161,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 890,00 3 271,00 91 161,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 890,00 3 271,00 91 161,00

852 Pomoc społeczna 24 578,00 529,28 25 107,28

85295 Pozostała działalność 5 296,00 529,28 5 825,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 296,00 529,28 5 825,28

Razem: 2 429 392,00 3 800,28 2 433 192,28

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B818D51D-767A-4E34-9B7B-F861F7E2217A. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 12/2026 Wójta Gminy Książki z dnia 9 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 87 890,00 3 271,00 91 161,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 890,00 3 271,00 91 161,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

87 890,00 3 271,00 91 161,00

852 Pomoc społeczna 24 578,00 529,28 25 107,28

85295 Pozostała działalność 5 296,00 529,28 5 825,28

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 296,00 529,28 5 825,28

Razem: 2 429 392,00 3 800,28 2 433 192,28

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B818D51D-767A-4E34-9B7B-F861F7E2217A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 12/2026 Wójta Gminy Książki 

z dnia  9 lutego 2026 r. 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.1.29.2026 dokonano zwiększenia 
dochodów i wydatków o kwotę 7.050,28 zł: 

- w rozdziale 75011 zwiększenie o kwotę 3.271,00 zł, 

- w rozdziale 85219 zwiększenie o kwotę 3.250,00 zł, 

- w rozdziale 85295 zwiększenie o kwotę 529,28 zł. 

Dokonano przesunięć w ramach działu według potrzeb. 

Do Zarządzenia dołączono wszystkie w nim wymienione załączniki. 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B818D51D-767A-4E34-9B7B-F861F7E2217A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 12/2026 
Data dokumentu 2026-02-09 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2026 r. 
Identyfikator dokumentu B818D51D-767A-4E34-9B7B-F861F7E2217A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-265178081 
Numer seryjny 3E6F41B874BDA774707253AD632C209F25292192 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.02.2026 08:39:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B818D51D-767A-4E34-9B7B-F861F7E2217A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 12/2026 WÓJTA GMINY KSIĄŻKI z dnia 9 lutego 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2026-02-09T07:39:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




